

RECEBEMOS DE Ind Comercio E Moagem De Cafe Ceres OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 220,00	NF-e Nº: 000.010.891 SÉRIE : 2
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO LAR SAO VICENTE DE PAULA	

CAFÉ CERES Ind Comercio E Moagem De Cafe Ceres Avenida Nova Olimpia, 582 Centro CEP: 16220-000 - Gabriel Monteiro - SP TELEFONE: (18) 3602-1235	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.010.891 SÉRIE : 2 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 3524 0464 9712 9400 0181 5500 2000 0108 9110 0464 0323 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de Merc. P/ Contri.. e Usua. Final	
	INSCRIÇÃO ESTADUAL 313000985116	
INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135240897624329 - 30/04/2024 07:18:13
CNPJ 64.971.294/0001-81		

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL LAR SAO VICENTE DE PAULA		CNPJ/CPF 49.580.970/0001-00	DATA DA EMISSÃO 30/04/2024
ENDEREÇO RUA YOSHI, 250	BAIRRO/DISTRITO VILA LAVINIA	CEP 16210-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 30/04/2024
MUNICÍPIO Bilac	FONE/FAX (18) 3659-1491	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 07:18:10

FATURA

Número	Data Vcto	Valor
001	10/05/2024	220,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 85,56		VALOR DO ICMS 15,40	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 220,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 24,64
					VALOR TOTAL DA NOTA 220,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO				MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 2	ESPÉCIE CAIXAS	MARCA VARIAS	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
00001	CAFE CERES 500GR	09012100	0 20	5101	KG	10	22,00	220,00	85,56	15,40	0,00	18,00	0,00	24,64

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Reducao da base de conf. art. 3o, inciso III, do anexo II do RICMS/S P. Pis e Cofins sujeito a aliquota zero conf. art. 1o, inciso XXI, d a lei no 10.925/2004. CERTIFICADO NUMERO SP001247-5-A-30088.LOTE062 3.TIPO/CATEGORIA UNICO Trib aprox R\$: 9,24 Federal 15,40 Estadual Fo nte: IBPT empresometro.com.br D8CAC2	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------



23790.22805 94121.000007 02001.296504 1 97120000022000

Local de Pagamento Pagável Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso.					Vencimento 10/05/2024
Beneficiário INDÚSTRIA E COMERCIO E MOAGEM DE CAFE CE CPF/CNPJ: 064.971.294/0001-81 AV NOVA OLÍMPIA, 5 - - CENTRO 16220-000 - GABRIEL MONTEIRO - SP					Agência/Código Beneficiário 0228/12965-8
Data do Doc. 30/04/2024	Nº do documento 10891	Espécie doc. DM	Aceite N	Data Proces. 30/04/2024	Nosso número 09/41/210000002-3
Uso do Banco	Carteira 9	Espécie R\$	Quantidade	Valor/Percentual	(=) Valor do documento 220,00
Pagador: LAR SAO VIVENTE DE PAULA CNPJ/CPF: 049.580.970/0001-00 RUA YOSHI, 250 - 16210-000 - BILAC - SP					
Beneficiário final: Não informado					

Recibo do Pagador

Autenticação Mecânica



23790.22805 94121.000007 02001.296504 1 97120000022000

Local de Pagamento Pagável Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso.					Vencimento 10/05/2024
Beneficiário INDÚSTRIA E COMERCIO E MOAGEM DE CAFE CE CPF/CNPJ: 064.971.294/0001-81 AV NOVA OLÍMPIA - 5 - - CENTRO 16220-000 - GABRIEL MONTEIRO - SP					Agência/Código Beneficiário 0228/12965-8
Data do Doc. 30/04/2024	Nº do documento 10891	Espécie doc. DM	Aceite N	Data Proces. 30/04/2024	Nosso número 09/41/210000002-3
Uso do Banco	Carteira 9	Espécie R\$	Quantidade	Valor/Percentual	(=) Valor do documento 220,00
Instruções (Texto de responsabilidade do beneficiário) ** VALORES EXPRESSOS EM REAIS **** *					(-) Descontos/Abatimentos
					(-) Outras Deduções
					(+) Mora/Multa
					(+) Outros Acréscimos
					(=) Valor Cobrado
Pagador: LAR SAO VIVENTE DE PAULA CNPJ/CPF: 049.580.970/0001-00 RUA YOSHI, 250 - 16210-000 - BILAC - SP					
Beneficiário final: Não informado					

Ficha de Compensação

Autenticação Mecânica



Emissão de comprovantes - 3o nível

G3380710468021071
07/05/2024 10:55:4107/05/2024 * BANCO DO BRASIL - 10:55:43
679006730 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAR SAO VICENTE DE PAULA
AGENCIA: 6790-3 CONTA: 9.022-0

=====

BCO BRADESCO S.A.

23790228059412100000702001296504197120000022000

BENEFICIARIO:

INDUSTRIA E COMERCIO E MOAGEM

NOME FANTASIA:

CAFE CERES

CNPJ: 64.971.294/0001-81

BENEFICIARIO FINAL:

INDUSTRIA E COMERCIO E MOAGEM DE CA

CNPJ: 64.971.294/0001-81

PAGADOR:

LAR SAO VIVENTE DE PAULA

CNPJ: 49.580.970/0001-00

NR. DOCUMENTO 50.701

DATA DE VENCIMENTO 10/05/2024

DATA DO PAGAMENTO 07/05/2024

VALOR DO DOCUMENTO 220,00

VALOR COBRADO 220,00

=====

NR.AUTENTICACAO 7.3FF.685.F13.91C.EA1

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transação efetuada com sucesso por: JE735172 CARLOS ROBERTO CASTELUCI.

SUPERMERCADO RONDON LTDA

AV. ODORINDO PERENHA, 1.515

UMUARAMA

ARAÇATUBA - SP

CEP: 16013-230

TEL.: (18) 3636-7900

SUPERMERCADOS

RONDON

Qualidade e Preço Bem!

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 66781

SÉRIE 1

FOLHA 2 / 4

CHAVE DE ACESSO

3524 0451 0105 0200 1025 5500 1000 0667 8119 6068 3100

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135240751153505 10/04/2024 13:30:37-03:00

NATUREZA DA OPERAÇÃO

NF BASE NFC-e CF-e SAT

INSCRIÇÃO ESTADUAL

177433028116

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA

CNPJ

51.010.502/0010-25

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA ICMS	ALÍQUOTA IPI
45784	BERM VIA LANCE BRIM AD MASC 202 BIG	62046200	000	5929	UN1	1.0000	44,9900	44,99	45,08	8,11		18,00	0,00
56659	BISC MARILAN 350G CREAM CRACKER ESP +TOSTADINH	19053100	020	5929	UN1	21.0000	3,9900	83,79	32,64	5,88		18,00	0,00
4137	BISC RENATA 360G MAIZENA	19053100	020	5929	UN1	41.0000	4,1500	170,15	66,29	11,93		18,00	0,00
57277	CAMOMILA TOQUE CLASSE 10G	09021000	060	5929	UN1	1.0000	2,3900	2,39	0,00	0,00		0,00	0,00
57277	CAMOMILA TOQUE CLASSE 10G	09021000	060	5929	UN1	1.0000	2,3900	2,39	0,00	0,00		0,00	0,00
57277	CAMOMILA TOQUE CLASSE 10G	09021000	060	5929	UN1	1.0000	2,3900	2,39	0,00	0,00		0,00	0,00
57648	CANELA TOQUE CLASSE EM CASCA 15G	09061100	000	5929	UN1	1.0000	3,9900	3,99	4,00	0,72		18,00	0,00
57648	CANELA TOQUE CLASSE EM CASCA 15G	09061100	000	5929	UN1	1.0000	3,9900	3,99	4,00	0,72		18,00	0,00
26401	CARNE BOV RECORTE MOIDO KG	02013000	000	5929	KG1	7.7650	17,9794	139,61	139,86	6,29		4,50	0,00
2507	COCO RALADO SABOR NORDESTE 100G ADOC	08011100	500	5929	UN1	5.0000	3,3800	16,90	16,93	3,05		18,00	0,00
5697	COLORIFICO TOQUE CLASSE 500G	09109900	000	5929	UN1	1.0000	7,5900	7,59	7,60	1,37		18,00	0,00
5697	COLORIFICO TOQUE CLASSE 500G	09109900	000	5929	UN1	1.0000	7,5900	7,59	7,60	1,37		18,00	0,00
5697	COLORIFICO TOQUE CLASSE 500G	09109900	000	5929	UN1	1.0000	7,5900	7,59	7,60	1,37		18,00	0,00
26123	COPA LOMBO SUINO C/OSSE S/COURO KG	02031100	000	5929	KG1	4.2480	13,9807	59,39	59,50	2,68		4,50	0,00
45230	COXA SOBRECOXA FGO FRANGAO TEMP PCT KG	02071400	000	5929	KG1	1.2660	5,4818	6,94	6,95	0,31		4,50	0,00
45230	COXA SOBRECOXA FGO FRANGAO TEMP PCT KG	02071400	000	5929	KG1	1.0510	5,4805	5,76	5,77	0,26		4,50	0,00
45230	COXA SOBRECOXA FGO FRANGAO TEMP PCT KG	02071400	000	5929	KG1	0.8450	5,4793	4,63	4,64	0,21		4,50	0,00
45230	COXA SOBRECOXA FGO FRANGAO TEMP PCT KG	02071400	000	5929	KG1	1.2040	5,4817	6,60	6,61	0,30		4,50	0,00
45230	COXA SOBRECOXA FGO FRANGAO TEMP PCT KG	02071400	000	5929	KG1	1.1040	5,4801	6,05	6,06	0,27		4,50	0,00
45230	COXA SOBRECOXA FGO FRANGAO TEMP PCT KG	02071400	000	5929	KG1	1.3500	5,4815	7,40	7,41	0,33		4,50	0,00
45230	COXA SOBRECOXA FGO FRANGAO TEMP PCT KG	02071400	000	5929	KG1	1.3210	5,4807	7,24	7,25	0,33		4,50	0,00
45230	COXA SOBRECOXA FGO FRANGAO TEMP PCT KG	02071400	000	5929	KG1	1.1480	5,4791	6,29	6,30	0,28		4,50	0,00
45230	COXA SOBRECOXA FGO FRANGAO TEMP PCT KG	02071400	000	5929	KG1	1.4930	5,4789	8,18	8,19	0,37		4,50	0,00
45230	COXA SOBRECOXA FGO FRANGAO TEMP PCT KG	02071400	000	5929	KG1	1.3470	5,4788	7,38	7,39	0,33		4,50	0,00
45230	COXA SOBRECOXA FGO FRANGAO TEMP PCT KG	02071400	000	5929	KG1	1.4760	5,4810	8,09	8,10	0,36		4,50	0,00
45230	COXA SOBRECOXA FGO FRANGAO TEMP PCT KG	02071400	000	5929	KG1	1.3870	5,4795	7,60	7,61	0,34		4,50	0,00
45230	COXA SOBRECOXA FGO FRANGAO TEMP PCT KG	02071400	000	5929	KG1	1.1310	5,4819	6,20	6,21	0,28		4,50	0,00
45230	COXA SOBRECOXA FGO FRANGAO TEMP PCT KG	02071400	000	5929	KG1	1.4710	5,4793	8,06	8,07	0,36		4,50	0,00
45230	COXA SOBRECOXA FGO FRANGAO TEMP PCT KG	02071400	000	5929	KG1	1.6420	5,4811	9,00	9,02	0,41		4,50	0,00
45230	COXA SOBRECOXA FGO FRANGAO TEMP PCT KG	02071400	000	5929	KG1	1.0200	5,4804	5,59	5,60	0,25		4,50	0,00
45230	COXA SOBRECOXA FGO FRANGAO TEMP PCT KG	02071400	000	5929	KG1	1.3610	5,4813	7,46	7,47	0,34		4,50	0,00
45230	COXA SOBRECOXA FGO FRANGAO TEMP PCT KG	02071400	000	5929	KG1	1.2260	5,4812	6,72	6,73	0,30		4,50	0,00
45230	COXA SOBRECOXA FGO FRANGAO TEMP PCT KG	02071400	000	5929	KG1	1.1900	5,4790	6,52	6,53	0,29		4,50	0,00
45230	COXA SOBRECOXA FGO FRANGAO TEMP PCT KG	02071400	000	5929	KG1	1.2120	5,4785	6,64	6,65	0,30		4,50	0,00
45230	COXA SOBRECOXA FGO FRANGAO TEMP PCT KG	02071400	000	5929	KG1	1.3760	5,4797	7,54	7,55	0,34		4,50	0,00
45230	COXA SOBRECOXA FGO FRANGAO TEMP PCT KG	02071400	000	5929	KG1	1.2100	5,4793	6,63	6,64	0,30		4,50	0,00
7448	DESOD ROLL SKALA FEM 60ML PROT LEITE	33072010	060	5929	UN1	4.0000	5,4900	21,96	0,00	0,00		0,00	0,00
36215	DESOD ROLL SKALA FEM 60ML ROSAS AMENDOAS	33072010	060	5929	UN1	4.0000	5,4900	21,96	0,00	0,00		0,00	0,00
10120	DET LIQ YPE 500ML NEUTRO	34025000	560	5929	UN1	25.0000	2,0900	52,25	0,00	0,00		0,00	0,00
2230	FAR TRIGO COAMO 1KG TIPO 1	11010010	020	5929	UN1	61.0000	2,9900	182,39	106,57	12,79		12,00	0,00
53602	FEIJAO BOLINHA COLIBRI 1KG TP1	07133319	040	5929	UN1	31.0000	6,9800	216,38	0,00	0,00		0,00	0,00
17266	FERMENTO FLEISCHAMNN FRESCO 500G	21021090	000	5929	UN1	1.0000	12,9900	12,99	13,01	2,34		18,00	0,00
17266	FERMENTO FLEISCHAMNN FRESCO 500G	21021090	000	5929	UN1	1.0000	12,9900	12,99	13,01	2,34		18,00	0,00
2552	FERMENTO PO DR OETKER 100G	21023000	000	5929	UN1	6.0000	3,2900	19,74	19,78	3,56		18,00	0,00
28079	GELATINA PO SIAMAR 12G S/SABOR	21069029	000	5929	UN1	1.0000	2,5900	2,59	2,59	0,47		18,00	0,00
28079	GELATINA PO SIAMAR 12G S/SABOR	21069029	000	5929	UN1	1.0000	2,5900	2,59	2,59	0,47		18,00	0,00
28079	GELATINA PO SIAMAR 12G S/SABOR	21069029	000	5929	UN1	1.0000	2,5900	2,59	2,59	0,47		18,00	0,00
59318	GELATINA PO SOL 20G MARACUJA	21069029	000	5929	UN1	15.0000	1,2800	19,20	19,24	3,46		18,00	0,00
4704	GOIABADA VAL 300G	20079990	060	5929	UN1	1.0000	2,9900	2,99	0,00	0,00		0,00	0,00
4704	GOIABADA VAL 300G	20079990	060	5929	UN1	1.0000	2,9900	2,99	0,00	0,00		0,00	0,00
4704	GOIABADA VAL 300G	20079990	060	5929	UN1	1.0000	2,9900	2,99	0,00	0,00		0,00	0,00
37546	KIT SAB BAR PROTEx C/6UN 85G LV+PG- BALANCE	34011190	560	5929	UN1	1.0000	17,9400	17,94	0,00	0,00		0,00	0,00
37546	KIT SAB BAR PROTEx C/6UN 85G LV+PG- BALANCE	34011190	560	5929	UN1	1.0000	17,9400	17,94	0,00	0,00		0,00	0,00
37546	KIT SAB BAR PROTEx C/6UN 85G LV+PG- BALANCE	34011190	560	5929	UN1	1.0000	17,9400	17,94	0,00	0,00		0,00	0,00
37547	KIT SAB BAR PROTEx C/6UN 85G LV+PG- LIMP PROFUND	34011190	560	5929	UN1	1.0000	17,9400	17,94	0,00	0,00		0,00	0,00
37550	KIT SAB BAR PROTEx C/6UN 85G LV+PG- VITAMINA E	34011190	560	5929	UN1	1.0000	17,9400	17,94	0,00	0,00		0,00	0,00
37550	KIT SAB BAR PROTEx C/6UN 85G LV+PG- VITAMINA E	34011190	560	5929	UN1	1.0000	17,9400	17,94	0,00	0,00		0,00	0,00
56924	LEITE COCO KININO 200ML	20098990	060	5929	UN1	1.0000	3,2900	3,29	0,00	0,00		0,00	0,00
56924	LEITE COCO KININO 200ML	20098990	060	5929	UN1	1.0000	3,2900	3,29	0,00	0,00		0,00	0,00
56924	LEITE COCO KININO 200ML	20098990	060	5929	UN1	1.0000	3,2900	3,29	0,00	0,00		0,00	0,00
60212	LEITE PO TIROL SC 400G INTEGRAL	04022110	060	5929	UN1	1.0000	11,4900	11,49	0,00	0,00		0,00	0,00
59443	LIMPA ALUMINIO AMOLIM 500ML TRAD	34029090	060	5929	UN1	5.0000	1,7800	8,90	0,00	0,00		0,00	0,00
56867	MAC SEMOLA C/OVOS LIANE 400G P QUAT PARAFUSO	19021100	020	5929	UN1	6.0000	1,9900	11,94	6,98	0,84		12,00	0,00
56867	MAC SEMOLA C/OVOS LIANE 400G P QUAT PARAFUSO	19021100	020	5929	UN1	25.0000	1,9900	49,75	29,07	3,49		12,00	0,00
56865	MAC SEMOLA LIANE 500G PADRE NOSSO	19021900	020	5929	UN1	25.0000	2,6900	67,25	39,29	4,71		12,00	0,00
29155	MACA GALA SENINHA PCT 1KG F	08081000	040	5929	UN1	1.0000	8,9900	8,99	0,00	0,00		0,00	0,00
29155	MACA GALA SENINHA PCT 1KG F	08081000	040	5929	UN1	1.0000	8,9900	8,99	0,00	0,00		0,00	0,00
29155	MACA GALA SENINHA PCT 1KG F	08081000	040	5929	UN1	1.0000	8,9900	8,99	0,00	0,00		0,00	0,00
29155	MACA GALA SENINHA PCT 1KG F	08081000	040	5929	UN1	1.0000	8,9900	8,99	0,00	0,00		0,00	0,00
29155	MACA GALA SENINHA PCT 1KG F	08081000	040	5929	UN1	1.0000	8,9900	8,99	0,00	0,00		0,00	0,00
51561	MARG DUALIS 500G C/SAL 20%GORD	15171000	560	5929	UN1	8.0000	2,9900	23,92	0,00	0,00		0,00	0,00

Impresso pelo Sistema e-Forms - NDDigital S/A - Tel. (49) 3251-8000

Supermercados RONDON
Qualidade e Preço Bom!

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

FOLHA 4 / 4



www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

51.010.502/0010-25

135240751153505 10/04/2024 13:30:37-03:00

[illegible]

 SANTANDER 033-7		Recibo do Pagador	
Local de Pagamento		Pagável em Qualquer Banco Até o Vencimento	
APOS SOMENTE NO SANTANDER		Vencimento	
Beneficiário		08/05/2024	
SUPERMERCADO RONDON LTDA - CNPJ: 51.010.502/0010-25		Agência/Código Beneficiário	
AVENIDA ODORINDO PERENHA, 1515 - UMUARAMA		0008/2151600	
ARACATUBA - SP - 16013 - 230		Nosso Número	
Data do Documento		0260513-9	
10/04/2024		Num. do Documento	
134231/1		Espécie Doc.	
DM		Aceite	
N		Data do Processamento	
10/04/2024		(=) Valor do Documento	
Uso do Banco		3.516,25	
Carteira		(-) Desconto/Abatimento	
5		(-) Outras Deduções	
R\$		(+/-) Mora/Multa	
Quantidade		(+/-) Outros Acréscimos	
Valor		(-) Valor Cobrado	
Instruções (Todas as informações deste bloqueto são de exclusiva responsabilidade do beneficiário.)			
Após o Vencimento Juros de 0,23 % ao dia.			
É expressamente proibido o recebimento de valor inferior ao do Título.			
ATENÇÃO: APOS 3 DIAS CORRIDOS DO VENCIM.-ENVIAR P/PROTESTO TEXTO RESP.DO			
CEDENTE. N.F: 134231			
Pagador		CNPJ: 49.580.970/0001-00	
LAR SAO VICENTE DE PAULA			
RUA YOSHIY 250			
16210000 CENTRO			
BILAC			
SP			
Pagador/Avalista			

Autenticação Mecânica

 SANTANDER 033-7		03399.21512 60000.000020 60513.901011 1 97100000351625	
Local de Pagamento		Pagável em Qualquer Banco Até o Vencimento	
APOS SOMENTE NO SANTANDER		Vencimento	
Beneficiário		08/05/2024	
SUPERMERCADO RONDON LTDA - CNPJ: 51.010.502/0010-25		Agência/Código Beneficiário	
Data do Documento		0008/2151600	
10/04/2024		Nosso Número	
134231/1		0260513-9	
DM		Espécie Doc.	
N		Aceite	
10/04/2024		Data do Processamento	
Uso do Banco		(=) Valor do Documento	
Carteira		3.516,25	
5		(-) Desconto/Abatimento	
R\$		(-) Outras Deduções	
Quantidade		(+/-) Mora/Multa	
Valor		(+/-) Outros Acréscimos	
Instruções (Todas as informações deste bloqueto são de exclusiva responsabilidade do beneficiário.)		(-) Valor Cobrado	
Após o Vencimento Juros de 0,23 % ao dia.			
É expressamente proibido o recebimento de valor inferior ao do Título.			
ATENÇÃO: APOS 3 DIAS CORRIDOS DO VENCIM.-ENVIAR P/PROTESTO TEXTO RESP.DO			
CEDENTE. N.F: 134231			
Pagador		CNPJ: 49.580.970/0001-00	
LAR SAO VICENTE DE PAULA			
RUA YOSHIY 250			
16210000 CENTRO BILAC SP			
Pagador/Avalista			

Autenticação Mecânica

Ficha de Compensação



07/05/2024 - BANCO DO BRASIL - 10:55:50
679006790 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAR SAO VICENTE DE PAULA
AGENCIA: 6790-3 CONTA: 9.022-0
=====

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
=====

03399215126000000002060513901011197100000351625
BENEFICIARIO:
SUPERMERCADO RONDON LTDA
NOME FANTASIA:
SUPERMERCADO RONDON LTDA
CNPJ: 51.010.502/0001-34
BENEFICIARIO FINAL:
SUPERMERCADO RONDON LTDA
CNPJ: 51.010.502/0001-34
PAGADOR:
LAR SAO VICENTE DE PAULA
CNPJ: 49.580.970/0001-00
=====

NR. DOCUMENTO	50.702
DATA DE VENCIMENTO	08/05/2024
DATA DO PAGAMENTO	07/05/2024
VALOR DO DOCUMENTO	3.516,25
VALOR COBRADO	3.516,25

=====

NR.AUTENTICACAO D.B96.9DF.625.E61.14D
=====

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transação efetuada com sucesso por: JE735172 CARLOS ROBERTO CASTELUCI.

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO PETEAN LTDA ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.000.504
		SÉRIE: 1

SUPERMERCADO PETEAN LTDA ME RUA WALTER ORSATTI, 568 - - VILA NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO, Bilac, SP - CEP: 16210000	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.504 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3524 0509 1187 9700 0109 5500 1000 0005 0411 1440 1009 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135240961108430 - 08/05/2024 08:30
INSCRIÇÃO ESTADUAL 213062660116	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 09.118.797/0001-09

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL LAR SÃO VICENTE DE PAULA		49.580.970/0001-00	08/05/2024
ENDEREÇO RUA YOSHIY, 250 -	BAIRRO/DISTRITO VILA LAVINIA	CEP 16210-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 08/05/2024
MUNICÍPIO Bilac	FONE/FAX	UF SP	HORA DE ENTRADA/SAÍDA 07:22
INSCRIÇÃO ESTADUAL			

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.747,39	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 1.747,39

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 3-Remetente Próprio	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
68	ACEM BOVINO Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 37,51	02013000	0102	5102	KG	10,2151	27,3000	278,87					
88	MÚSCULO BOVINO Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 76,63	02013000	0102	5102	KG	20,8690	27,3000	569,72					
32	PATINHO BOVINO Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 27,02	02013000	0102	5102	KG	6,1651	32,5900	200,92					
06	LINGUIÇA MISTA Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 55,09	16010000	0102	5102	KG	24,0950	17,0000	409,61					
389	PÃO FRANCES Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 23,90	19059090	0102	5102	KG	12,2152	14,5500	177,73					
23	COXA SOBRECOXA Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 14,87	02013000	0102	5102	KG	12,4904	8,8500	110,54					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 4300372	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACION AL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. ***(FONTE: IB PT)*** Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipa is: 235,02	RESERVADO AO FISCO



Emissão de comprovantes - 3o nível

G3332012554370881
20/05/2024 13:04:1620/05/2024 - BANCO DO BRASIL - 13:00:38
679006790 SEGUNDA VIA 0001COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTECLIENTE: LAR SAO VICENTE DE PAULA
AGENCIA: 6790-3 CONTA: 9.022-0

=====

DATA DA TRANSFERENCIA 20/05/2024

NR. DOCUMENTO 556.790.000.007.407

VALOR TOTAL 1.747,39

***** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SUPERMERCADO PETEAN LTDA

AGENCIA: 6790-3 CONTA: 7.407-1

NR. DOCUMENTO 556.790.000.009.022

=====

NR.AUTENTICACAO 1.972.A75.DC4.194.371

Transação efetuada com sucesso por: JE735172 CARLOS ROBERTO CASTELUCI.